出席者：

開会：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

１．総会資料の作成について

紀州荒磯会（伏見守）、礁友会（芝野）、好釣会（西、道端）、有田熱釣会（欠席）、和歌山連遊会（山本）、紀石四神会（林）

　・兵庫県釣連盟総会は、本年度は招待がない見込み

・新名人誕生について→和歌山の名人としてふさわしい人だと思う（連盟として前へ出していきたい）

２．役員の補充について

③会費の値上げか？事業縮小か？

　・担当：和歌山、三重県・・・（清水印刷でお願いする）

平成２３年１月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

・３月１３日（日）　ルミエール華月殿

・総会資料の作成について・・・昨年の総会資料をメールするので、各部で協議の上１月末日までに事務局まで提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２３年１月６日（木）午後７時～

、南紀魚食楽部（欠席）、紀釣会（欠席）、紀州汐会（池田）、クラブプログレス（欠席）、釣鰓会（欠席）

・会長の継続について→現在リハビリにより徐々に機能回復してきている。

和歌山海友会（中尾）、紀州グレ研（山戸東、長谷川、嶋津）、有田磯凪会（堀川）、竿酔（妹尾、福永）、和歌山グレFC

　・大阪府釣連盟総会（1/30）、大阪府磯釣連合会（2/6）、三重県釣連盟記念総会（4/7）

４．日釣連魚拓大会の提出締め切り（審査部）

３．年間大物賞魚拓審査（審査部）
・提出魚拓の審査→年間大物賞の最終審査及び集計

　　　　　　　　　　　　　　 までもう１年間会長職をお願いしたい（全員承認）

　　　　　　　　　　　　　　 【提案】さらにリハビリに専念していただき早期復帰をして欲しいので、会長としての任期満了

・提出魚拓の審査→期間魚拓・年間大物賞・年間特別賞の確認と仕分け（1/13開催の日釣連魚拓審査に提出）

（大畑、森下）、グレ釣友会(欠席）、一石会（三角）、和歌山がま磯会（中畔）、夢翔会（欠席）、紀州つろう会（坂尻）、

・事務局員が手薄であるので（事業部等も追加要望があれば）補充したい→人選し２月理事会で会長より指名する

・挨拶（新年挨拶、病気回復の報告、新名人誕生のお祝い等）

会長挨拶

　・会報に広告を出してくれている渡船店より連盟員の利用が少ないとの話がでている

　・広告依頼・・・１口１万円で４万円分

　・原稿（２ページ分）・・・（2月末締め切り）

①友好団体への総会参加者のお願い・・・（交通費のみ県釣連が負担、会費は個人負担）

　　→会員に強制はできないが広告を出してくれている渡船店をなるべく利用してくれるよう要請する

５．クラブ対抗受付

・参加者が少ない→（日程を変更したので調整できないとの意見あり）→一人でも多く参加を！（追加締切り1/16）

　・会計より、会報の広告料がすべて入れば今年の会計は回る→来年度の値上げは見送りでもよい

　・本日は時間がないので、次年度の会費は据え置きとし引き続き継続審議とする

・１月２３日（日）　中紀一帯（本部：上野渡船）

④その他

６．その他

②日釣連だよりについて

	１月６日